[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 сентября 2023 г.                                                                                        № 3

Об утверждении персонального состава Общественной палаты (совета) муниципального района «Жиздринский район» Калужской области

В соответствии Положением об Общественной палате (совете) муниципального района «Жиздринский район» Калужской области, утвержденным Решением Жиздринского Районного Собрания от 05.09.2023 № 35, на основании статьи 7 Устава муниципального района «Жиздринский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить персональный состав Общественной палаты (совета) муниципального района «Жиздринский район» Калужской области:

	Гранкова
Валентина Владимировна
	-
	Главный редактор автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Искра»

	Никулина
Тамара Михайловна
	-
	Член Жиздринского женсовета  КРО   Союза женщин России

	Рыбакова
Майя Анатольевна
	-
	Учитель начальных классов МКОУ «Коренёвская основная общеобразовательная школа »

	Баранов
Валерий Алексеевич
	-
	Атаман Жиздринского хуторского казачьего общества «Жиздринское» Калужского ОКО ВКО «ЦКВ»

	Лесюнина
Валентина Васильевна
	-
	Представитель районного совета ветеранов войны и труда

	Фролова
Наталья Васильевна
	-
	Директор ММКУК ««Жиздринская районная централизованная библиотечная система»»

	Прокопов
Валерий Витальевич
	-
	Директор МКУК «Жиздринский историко-краеведческий музей»

	Хараборкина
Светлана Прохоровна
	-
	Социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Калужской области

2. Ознакомить всех заинтересованных лиц с настоящим Постановлением.

3. Рекомендовать Общественной палате (совету) муниципального района «Жиздринский район» Калужской области провести первое заседание не позднее 30 календарных дней после принятия настоящего Постановления.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на администрацию (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район».

Глава муниципального района
«Жиздринский район»                                                                         М.С. Куренкова